[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             КЛЯВЛИНСКИЙ
           Самарской области
           РАСПОРЯЖЕНИЕ

           01.08.2016 г. №102/1__
Об установлении лимитов на бензин
В  связи с тяжелым финансовым положением в муниципальном районе Клявлинский,
1. Утвердить лимиты на бензин для муниципальных учреждений муниципального района Клявлинский согласно приложения №1.
2. Рекомендовать Главами сельских поселений муниципального района Клявлинский установить лимиты на бензин на подведомственных территориях согласно приложения №2.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
Глава муниципального
района Клявлинский                                            И.Н.Соловьев

Буравов В.Н.
Приложение №1

к распоряжению Главы
муниципального района Клявлинский от 01.08.2016г. №102/1
Лимиты на бензин для муниципальных учреждений муниципального района Клявлинский
	Наименование учреждения
	Лимит на бензин, литров в месяц

	МКУ "Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Клявлинский"
	430

	МАУ "Межпоселенческий  центр культуры, молодежной политики и спорта"    муниципального района Клявлинский
	700

	МАУ "МФЦ" муниципального района Клявлинский
	3600

	МАУ "Центр материально - технического обеспечения деятельности общеобразовательных учреждений"   муниципального района Клявлинский
	340

	МАУ "Муниципальный информационный центр "Клявлино"
	80

	МУП "Агропромснаб"
	80

Приложение №2

к распоряжению Главы

муниципального района Клявлинский от 01.08.2016г. №102/1
Лимиты на бензин

для администраций сельских поселений муниципального района Клявлинский

	Наименование учреждения
	Лимит на бензин, литров в месяц

	Администрация сельского поселения

станция Клявлино
	510

	Администрация сельского поселения

Борискино-Игар
	100

	Администрация сельского поселения

Старый Маклауш
	110

	Администрация сельского поселения

Старое Семенкино
	120

	Администрация сельского поселения

Назаровка
	200

	Администрация сельского поселения

Черный Ключ
	205